JlaTbiweB Oner HukonaeBu4

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

050/25

051/25

052/25

053/25

054/25

055/25

056/25

057/25

058/25

059/25

060/25

061/25

062/25

063/25

064/25

065/25

066/25

067/25

068/25

069/25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "[lenoBas oueHkKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "enoBas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHkKa"

000 "JlenoBas oueHkKa"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "JlenoBas oueHkKa"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "JlenoBas oueHkKa"

00O "Jenosas oueHKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

02.05.2025

02.05.2025

CBepeHun

NaTtbiwes Oner Hukonaesny

007328

25.04.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

2-
KOMH.KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok MXKC

2-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

[oMOB/lageHne

1-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

4-
KOMH.KBapTupa

OMOBJlageHve

OMOBJlageHve

LoMoB/lageHve

3-
KOMH.KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



070/25

071/25

072/25

073/25

074/25

075/25

076/25

077/25

078/25

079/25

080/25

081/25

082/25

083/25

084/25

085/25

086/25

087/25

088/25

089/25

090/25

091/25

092/25

093/25

094/25

095/25

096/25

000 "[lenoBas oueHKa"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "LlenoBas oueHkKa"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHkKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

00O "enosas oueHkKa"

000 "JlenoBas oueHkKa"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHkKa"

OO0 "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHKa"

OO0 "Jenosas oueHKa"

00O "LlenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHka"

000 "JlenoBas oueHka"

07.05.2025

09.05.2025

10.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

12.06.2025

12.06.2025

17.06.2025

21.06.2025

22.05.2025

25.06.2025

3eMeJsibHbIN
yyacTok MXKC

3eMebHbIN
y4acTok JIMNX

2-
KOMH.KBapTupa

[oMoBflageHne

2-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

MalwnmHoMecCTo

3-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

1-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

4-
KOMH.KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok JINX

loMoB/lageHne

[loMoB/lafeHne

1-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTnpa

1-
KOMH.KBapTupa

[OMOBfageHve

3-
KOMH.KBapTupa

[oMoB/lageHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHK

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOLBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU
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