

Латышев Олег Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латышев Олег Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		007328			
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
050/25	ООО "Деловая оценка"	01.04.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051/25	ООО "Деловая оценка"	01.04.2025	земельный участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
052/25	ООО "Деловая оценка"	02.04.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053/25	ООО "Деловая оценка"	03.04.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054/25	ООО "Деловая оценка"	08.04.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
055/25	ООО "Деловая оценка"	09.04.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
056/25	ООО "Деловая оценка"	09.04.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
057/25	ООО "Деловая оценка"	14.04.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
058/25	ООО "Деловая оценка"	15.04.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
059/25	ООО "Деловая оценка"	15.04.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060/25	ООО "Деловая оценка"	18.04.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061/25	ООО "Деловая оценка"	20.04.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
062/25	ООО "Деловая оценка"	21.04.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063/25	ООО "Деловая оценка"	21.04.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
064/25	ООО "Деловая оценка"	22.04.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065/25	ООО "Деловая оценка"	22.04.2025	4-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066/25	ООО "Деловая оценка"	28.04.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
067/25	ООО "Деловая оценка"	30.04.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
068/25	ООО "Деловая оценка"	02.05.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
069/25	ООО "Деловая оценка"	02.05.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости

070/25	ООО "Деловая оценка"	07.05.2025	земельный участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
071/25	ООО "Деловая оценка"	09.05.2025	земельный участок ЛПХ	рыночная	Оценка недвижимости
072/25	ООО "Деловая оценка"	10.05.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
073/25	ООО "Деловая оценка"	12.05.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
074/25	ООО "Деловая оценка"	12.05.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
075/25	ООО "Деловая оценка"	14.05.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
076/25	ООО "Деловая оценка"	16.05.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/25	ООО "Деловая оценка"	17.05.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
078/25	ООО "Деловая оценка"	19.05.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
079/25	ООО "Деловая оценка"	23.05.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080/25	ООО "Деловая оценка"	23.05.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081/25	ООО "Деловая оценка"	23.05.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082/25	ООО "Деловая оценка"	23.05.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
083/25	ООО "Деловая оценка"	26.05.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084/25	ООО "Деловая оценка"	29.05.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
085/25	ООО "Деловая оценка"	29.05.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
086/25	ООО "Деловая оценка"	29.05.2025	4-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087/25	ООО "Деловая оценка"	30.05.2025	земельный участок ЛПХ	рыночная	Оценка недвижимости
088/25	ООО "Деловая оценка"	04.06.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
089/25	ООО "Деловая оценка"	09.06.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
090/25	ООО "Деловая оценка"	09.06.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
091/25	ООО "Деловая оценка"	12.06.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
092/25	ООО "Деловая оценка"	12.06.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
093/25	ООО "Деловая оценка"	17.06.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
094/25	ООО "Деловая оценка"	21.06.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
095/25	ООО "Деловая оценка"	22.05.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
096/25	ООО "Деловая оценка"	25.06.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости